Fatto nel borgo di Ascona, nella casa del notaio.

Notaio: Andrea Bettetini fu Pietro, di Ascona.

Secondi notai: Antonio di Gottardo Paolino; Tognino Allidi di Giovanni,
Giovanpietro Bettetini fu Cristoforo, tutti di Ascona, richiesti, noti e idonei.

Testimoni: Giacomo Botta fu Guglielmo; Martinolo Bettetini fu
Cristoforo; Cristoforo Pancaldi di Antonio; Pietro Selvatici fu Guglielmo,
tutti di Ascona, richiesti, noti e idonei.

Stato della pergamena
Originale, AParr Ascona, perg. 14, 452 x 282 mm, righe 79.

L'iniziale «I» si estende nel margine laterale e presenta il corpo sobria-
mente decorato. La pergamena (ora restaurata) presentava due ampie lace-
razioni di 4 e 5 cm in corrispondenza di una piega verticale e di una oriz-
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zontale, 9 altre piccole lacerazioni e 3 fori ovali di 2 mm. Non presenta par-
ticolari difficolta di lettura.

Nel verso nota moderna: Obligatio Custodis Ven. Ecclie. Sanctor. / Fabiani
et Sebastiani de Duno / de Schona. / - 1481, 30 ianuarii -

Testo integrale

1]
2]

(3]

[5]

[6]

(7]

(8]

[9]

[10]

[11]

[12]

[13]

In nomine Domini amen. Anno a nativitate Eiusdem millessimo quadringen-
tessimo octuagessimo primo, indictione quartadecima, die Martis trigessimo

mensis Januarii.
Venerabilis vir dominus presbiter Aluysius, filius quondam nobillis et egregii
viri domini Mafioli de Duno de Schona, patronus et rector ac capellanus

preffate ecclesie Sanctorum Fabiani et Sabastiani* de Schona, suo nomine pro-
prio ac nominibus et vice et ad partem et utillitatem omnium aliorum patro-
norum dicte preffate

ecclesie utsupra, omnibus modo, iure, via, causa et forma quibus melius, vali-
dius potuit et potest suo nomine et dictis nominibus utsupra, investivit et inve-
stit iure et nomine

locationis et massaretii et ad terminum inffrascriptum et ad fictum inffrascrip-
tum solvendum, meliorando, Johanem® dictum Gazotum, filium quondam
Guillelmi de Bordellis de Centum Valibus,

habitatorem Schone, ibi presentem, stipulantem et recipientem, cum pactis et
conventionibus ac promissionibus inffrascriptis ut inffra, videlizet: imprimis
nominative de monagaretia dicte

preffate ecclesie sanctorum Fabiani et Sabastiani utsupra et de inffrascriptis
bonis inferius descriptis.
Primo de petia una terre arative et campive cum plantis septem

ollivarum intus et murate et cum porta una versus ipsam preffatam ecclesiam,
iacenti in terratorio et campagnia de Schona, ubi dicitur in clausa sancti Fabiani,
prope ecclesiam suprascriptam,